河东区九曲街道王家于埠城中村改造项目电力配套及充电桩工程(不含高压接 入)招标公告

一、招标条件

河东区九曲街道王家于埠城中村改造项目电力配套及充电桩工程(不含高压接入),已经有关部门批准建设,根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规的规定,对上述工程进行公开招标,择优选定施工单位。

二、项目概况与招标范围

- 1、项目概况:河东区九曲街道王家于埠城中村改造项目电力配套及充电桩 工程(不含高压接入),具体工程内容以工程量清单为准。
- 2、建设地点:项目位于河东区九曲街道,北邻利源街,南邻桃源街,东邻 华龙路,西邻规划十六路。
 - 3、标段划分:不分标段。
 - 4、质量要求:要求达到国家施工验收规范规定的合格标准。

三、投标人资格要求

- 1、具有建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质,且同时具备承装(修、试)电力设施五级(含)以上电力设施许可证,具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;
- 2、拟承揽本工程的项目经理须具有贰级及以上注册建造师证书(机电工程专业),具备安全生产考核合格证书(B证),且不得担任其他在建工程项目的项目经理:
- 3、投标人在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或"中国执行信息公开网"(httpzxgk.court.gov.cnshixin)未被列入失信被执行人名单;
 - 4、本项目不接受联合体投标。

备注:本项目对投标人的资格审查采用资格后审方式,投标人资格以开标后 资格审查结果为准,主要资格审查标准和内容详见招标文件中"资格审查"内容。

四、招标文件领取

1、领取招标文件时间: 2025 年 7 月 28 日至 2025 年 8 月 1 日 8: 30-17: 00

时, 过时不予受理。

- 2、方式: 投标人须将以下资料原件扫描件发送到山东恒达信项目管理有限公司邮箱(1yhdxzb@163.com, 保证资料清晰, 并备注联系方式), 并电话告知招标代理机构联系人获取招标文件。(1) 营业执照、资质证书、安全生产许可证; (2) 法定代表人证明或法定代表人授权委托书及其身份证。
- 3、售价: 300 元/份。获取招标文件截止时间止未支付招标文件费用的,不具备投标资格(以到账时间为准)。(采购代理账户信息: 账户名称: 山东恒达信项目管理有限公司; 开户行: 中国建设银行股份有限公司临沂滨河支行; 账号: 37050182890100000178; 打款备注: 项目简称+投标人简称)

五、投标文件的递交

- 1、投标文件递交截止时间: 2025年8月19日上午09:30时。
- 2、投标文件递交地点:临沂市兰山区北京路商会大厦24楼开标室。
- 3、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

六、开标时间和地点

- 1、开标时间: 2025年8月19日上午09:30时(北京时间)。
- 2、地点: 临沂市兰山区北京路商会大厦 24 楼开标室。

七、发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、 山东省采购与招标网(https://www.sdbidding.org.cn/)上发布。

八、联系方式:

招标人: 老兵老兵(山东)建设集团有限公司

地址: 临沂市河东区九曲街道北京东路与东兴路交汇锦都上城

招标代理机构: 山东恒达信项目管理有限公司

地 址:临沂市北京路商会大厦 2411 室

联系人: 冉工

联系电话: 13210658885